ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Hồng Ngự, ngày      tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 04:

Tư vấn thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công và dự toán, dự án: Bố trí

ổn định dân cư Giồng Dúi - Thường Phước 1, huyện Hồng Ngự

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 627/QĐ-UBND.HC ngày 08 tháng 5 năm 2020 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Bố

trí ổn định dân cư Giồng Dúi - Thường Phước 1, huyện Hồng Ngự;

Căn cứ Quyết định số 768/QĐ-UBND.HC ngày 28 tháng 5 năm 2020 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công

trình Bố trí ổn định dân cư Giồng Dúi - Thường Phước 1, huyện Hồng Ngự;

Căn cứ Quyết định số 1847/QĐ-UBND ngày 07 tháng 12 năm 2020 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự

án Bố trí ổn định dân cư Giồng Dúi - Thường Phước 1, huyện Hồng Ngự;

Xét tờ trình số 15/TTr-BQLDA.ĐT ngày 14 tháng 01 năm 2021 của Ban

Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 04: Tư vấn thẩm

tra thiết kế bản vẽ thi công và dự toán, dự án: Bố trí ổn định dân cư Giồng Dúi -

Thường Phước 1, huyện Hồng Ngự, cụ thể như sau:

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty tư vấn đầu tư xây dựng Thông Thái (Địa

chỉ: Số 15, đường Trần Quốc Toản, phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp).

2. Giá trúng thầu đã có thuế:  92.112.000 đồng (Bằng chữ:Chính mươi hai

triệu, một trăm mười hai nghìn đồng).

3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng Phòng Tài

chính và Kế hoạch, Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Giám đốc Kho bạc nhà

nước Hồng Ngự, Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện, Chủ

tịch UBND xã Thường Phước 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT và các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-18T10:42:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-18T14:20:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-18T14:20:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-18T14:20:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!